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CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
48 CULTURA
L9Y FIDEICOMISO PARA LA CINETECA NACIONAL
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

127,456,725
10,240,069
70,000,000

8,750,494
8,750,494
0
60,508,794
60,508,794
0

740,712

0

424,097
316,615

o O ©O O o o

47,216,656
0

0

0
47,216,656
47,216,656
30,621,009
16,595,647
0

0

0

0
117,216,656
0

0

157,464,691
10,501,306
98,155,628
26,094,044
26,094,044
0
65,929,165
65,929,165
0
6,132,419

0
1,324,604
4,807,815

o O ©o O o o

48,807,757
0

0

0
48,807,757
48,807,757
24,372,053
24,435,704
0

0

0

0
146,963,385
0

0

160,768,281
10,501,306
101,459,218
27,927,402
27,927,402
0
66,793,392
66,793,392
0

6,738,424
1,467,133
5,271,291

0

0
0
0
0
0
0

48,807,757
0

0

0
48,807,757
48,807,757
24,372,053
24,435,704
0

0

0

0
150,266,975
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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