## Cuenta Pública 2018

## CUENTA PÚBLICA 2018 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 48 CULTURA L9Y FIDEICOMISO PARA LA CINETECA NACIONAL

(F	FSOS	)
V١	LJUJ	,

(PESOS)			
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	127,456,725	157,464,691	160,768,281
DISPONIBILIDAD INICIAL	10,240,069	10,501,306	10,501,306
CORRIENTES Y DE CAPITAL	70,000,000	98,155,628	101,459,218
VENTA DE BIENES	8,750,494	26,094,044	27,927,402
INTERNAS	8,750,494	26,094,044	27,927,402
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	60,508,794	65,929,165	66,793,392
INTERNAS	60,508,794	65,929,165	66,793,392
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	740,712	6,132,419	6,738,424
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	1,467,133
PRODUCTOS FINANCIEROS	424,097	1,324,604	5,271,291
OTROS	316,615	4,807,815	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	47,216,656	48,807,757	48,807,757
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	47,216,656	48,807,757	48,807,757
CORRIENTES	47,216,656	48,807,757	48,807,757
SERVICIOS PERSONALES	30,621,009	24,372,053	24,372,053
OTROS	16,595,647	24,435,704	24,435,704
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	117,216,656	146,963,385	150,266,975
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

## Cuenta Pública 2018

**CUENTA PÚBLICA 2018** INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS **48 CULTURA** L9Y FIDEICOMISO PARA LA CINETECA NACIONAL (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.